



Tilskot til lokale miljø- og klimatiltak

Om søkjar

Søkjar

Namn på søkjar	FOLKELIG AS
Organisasjonsnr	912717461
Kontonr	
Gateadresse	Hans Tanks Gate 19
Postadresse	5008 Bergen
Kontaktperson	Kathrine Marthinsen
Telefon	93254068
E-post	kathrine@folkelig.no

Søknadsdetaljar

Totalbudsjett	285200
Planlagt start	01.15.2017
Planlagt slutt	30.08.2017
Har organisasjonen motteke tilskot tidlegare?	JA
Målet med prosjektet	Cyclehack er et handlingsrettet prosjekt som bringer sammen bergensere fra ulike yrker og fagområder for å finne konkrete og innovative ideer til løsninger som vil senke terskelen for å sykle i Bergen. Cyclehack legger til rette for en løsningsorientert diskusjon om hvordan vi kan bygge opp en sterk sykkelkultur i Bergen.
Kvar skal prosjektet gjennomførast?	Bergen sentrum. Vi samarbeider med Bergen Makerspace/BTO om bruk av deres lokaler for å holde den praktiske delen av workshopen som handler om prototyping, og er i kontakt med Nyskapingsparken (i samme bygg) om lokaler for det resterende programmet.
Samarbeidspartnarar	Vi kommer til å videreføre samarbeidet med blant annet Sykkelbyen Bergen, v/Einar Grieg, sykle til jobben-aksjonen, prøvekjøre, Sykkel-VM, Syklistenes landsforening, Innovasjon Norge og BTO. Noen få av disse bidrar med finansiering, alle bidrar med nettverk og kompetanse på ulike arenaer. Vi er inne i en fase av prosjektet der vi søker flere samarbeidspartnere og sponsorer for å kunne øke omfanget av arrangementet. Vi håper å kunne få støtte fra partnere på

**Er kommunen involvert i prosjektet, og evt. korleis?**

tvers av offentlig-privat sektor, da vi tror dette vil styrke prosjektet betydelig. Cyclehack Bergen samarbeider forøvrig også med Cyclehack sin globale organisasjon.

Vi er i dialog med Bergen kommune ved sykkelsjef Einar Grieg. Sykkelbyen har tidligere bidrar med finansiering og kompetanse, og vi ønsker å videreføre dette samarbeidet i år.

Korleis bidreg tiltaket til betra miljø og bærekraftig utvikling?

Cyclehack mobiliserer kreative mennesker for å bygge ned barrierer mot sykling i samarbeid med organisasjoner og myndigheter. Målet med dette er å bidra til å bygge en friskere, mer bærekraftig og aktiv verden.

Å øke engasjement og oppmerksomhet rundt sykling som transportmiddel, bidra til å gjøre det enklere å velge miljøvennlige transportmetoder. Først og fremst i Bergen, men også globalt, ettersom alle idéene fra Cyclehack samles i en felles katalog for å inspirere og dele gode idéer med byer som står overfor lignende utfordringene knyttet sykling.

Kort oversyn over planlagte aktiviteter

Cyclehack samler mennesker til en innovasjonsworkshop hvor målet er å finne løsninger som kan få flere mennesker til å bruke sykkel som transportmiddel. Workshopen arrangeres i juni, parallelt med andre Cyclehack-arrangementer over hele verden, og arrangementene forsøker å ha kontakt med hverandre underveis for å inspirere hverandre og dele ideer.

Prosjektgruppen i Cyclehack kommer til å arbeide med blant annet: Å utvide nettverk og samarbeid, søknadsskriving, sponsorkontakt, markedsføring og kommunikasjon, designe infomateriell, planlegge og gjennomføre pre-events, delta på arrangementer, holde foredrag, planlegge program, finne mentorer og dommere, etablere samarbeid med hack bergen om prototypeverksted og fagfolk, oppdatere nettside og påmeldingsside, måltider, tekniske behov til helgen, planlegge program, fasilitere innovasjonsprosess, innhente premier, rapportere, regnskap, oppfølging av deltakere, foto og videodokumentasjon.

Budsjett

Søknadssum til Hordaland fylkeskommune

NOK 40 000

Utgifter

Utgift	Beløp
Markesføring	17 800
Prosjekttimer	180 000
Fasilitator	30 000



Matsservering 3 dager	11 400
Materialer til prototyping	6 000
Evaluering, rapporter og regnskap	5 000
Lokaler	35 000
Totale utgifter	285 200

Inntekter

Inntekt	Beløp
Midler fra Sykkelparken Bergen	15 200
Sponsor lokaler, Nyskapingsparken og BTO	35 000
Andre tilskudd/sponsorinntekter	40 000
Hack Bergen, bidrar med prototypemateriell	3 000
Regnskap, egenfinansiering	5 000
70% egeninnsats, prosjekttimer	126 000
70% egeninnsats, fasilitator	21 000
Søknadssum fra Hordaland Fylkeskommune	40 000
Totale inntekter	285 200